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Ansökan om medfinansiering till projektet Gräsrotskraft – 
flippat projektstöd för eldsjälar 

 

Ärendebeskrivning 

Föreliggande ansökan om medfinansiering ska betraktas som ersättning till tidigare 
beslut om medfinansiering av projektet Fondsamordning Region Jämtland & 
Västernorrland, Dnr RUN/662/2016 (beslutsdatum RUN 13 december 2016). 
Fondsamordningsprojektet fick avslag hos Tillväxtverket och den 29 mars i år 
lämnades därför ansökan om medfinansiering för till viss del motsvarande 
verksamhet från Vinnova, utlysningen Verklighetslabb inom offentlig verksamhet.  
 
Projektet Gräsrotskraft kopplas till regionens innovationsprogram och avser att 
utveckla ett nytt arbetssätt för att skapa en projektstödsverksamhet som ska ”täppa 
till det upplevda gapet mellan våra myndigheter och gräsrotsnivån”. Det nya 
arbetssättet som projektet ska testa och implementera inkluderar metodiken 
”flipped classroms” och hela projektet utgår ifrån ett agilt och iterativt lärande. 
Projektet ska etablera en ny roll inom regionen, Område Näringsliv, som benämns 
”katalysator” för projektstöd, samt anlita så kallade ”EU-ninjor” vars uppdrag är att  
föra in gräsrötternas idéer till regionen.  
 
Projektet bedöms leda till att samspelet mellan myndigheter och privata aktörer 
utvecklas och att fler initiativ för regional utveckling därigenom kommer till stånd 
och prioriteras utifrån gällande Regionalt Tillväxtprogram för Jämtlands län, 
insatsområde Innovation och förnyelse. 
 

Förvaltningschefens förslag 

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet med 25 % av 
redovisade och godkända kostnader, dock max 1 000 000 kr. Medfinansiering utgår 
under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan. 
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I tjänsten 
 
Anders Byström 
Förvaltningschef   
 Martina Lundholm 
 Områdeschef Näringsliv 
 

 

Utdrag till 

Erik Noaksson,  Maria Jonasson, Juliana Gardahl Wettersten 
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